
Uchwała Nr 90/2019
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego projektu 
uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie „Regulaminu konkursu „Edukreator 

na Mazowszu” wraz ze zmianami. 

Na podstawie  §  1  ust.  3  pkt  5  oraz  §  5  ust.  1  „Organizacji  i  tryb  działania  Mazowieckiej  Rady 
Działalności  Pożytku  Publicznego”,  stanowiącego załącznik  do  uchwały  Nr  1236/376/14  Zarządu 
Województwa Mazowieckiego  z dnia  9  września  2014 r.  w sprawie  określenia  organizacji  i  trybu 
działania  Mazowieckiej  Rady Działalności  Pożytku Publicznego  zmienionej  uchwałą nr 700/243/17 
z dnia 22 maja 2017 r. oraz uchwalą nr 152/24/19 z dnia 12 lutego 2019 r.– uchwala się, co następuje:

§ 1.
1. Mazowiecka Rada Działalności Pożytku Publicznego pozytywnie opiniuje projekt uchwały Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego w sprawie „Regulaminu konkursu „Edukreator na Mazowszu” wraz 
ze zmianami. 

2. Konkurs jest formą realizacji Programu D.3.1: Edukacja wbrew schematom, Cel strategiczny D.3: 
Mazowsze edukuje kreatywnie,  Pole strategiczne D: Kreatywność – motor  rozwoju,  w ramach 
Strategii rozwoju kultury w województwie mazowieckim na lata 2015–2020. Regulamin konkursu 
"Edukreator na Mazowszu"”

§ 2.
Zobowiązuje  się  Współprzewodniczącego  Mazowieckiej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  
do przekazania stanowiska Dyrektorowi Departamentu Kultury Promocji i Turystyki.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Rybus-Tołłoczko


